oEx Es

 ax6| :
- 6 AX a

DEPUTADO 6 e &
IRAPUAN PINHEIRO L Fágina so

PREFEITURA MUNICIPAL a, Rd
ta trans?

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA Nº 2024.11.11.1

Aos catorze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, às nove horas,
reuniram-se o Agente de Contratação do(a) SECRETARIA DE ACAO GOV, ESP, JUV,
CULT E TURISMO e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela
Portaria nº 173/2023, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa
Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa
Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados aos onze dias do mês de
novembro de dois mil e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na
Lei nº 14. 133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº
00002.20241106/0001-40, para realizar os procedimentos relativos Dispensa

o Eletrônica nº 2024.11.11.1.
Objeto: Aquisição de Periféricos/Equipamentos de Coleta Biométrica para
fins de identificação civil para atender as necessidades da Secretaria de
Governo e Esportes do Município de Dep. Irapuan Pinheiro/CE
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP — VALOR(R$) DATA/HORA

19.831.793/0001-19 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO SIM 55.074,00 12/11/2024
11:25:51

“40.258.479/0001-85. RAIMUNDO SOUZA COSTA SIM 55.240,00 12/11/2024
11:49:57

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

item 1 - DISPOSITIVO DE CAPTURA BIOMÉTRICA FACIAL COM TECNOLOGIA CMOS
(COMPLEMENTARY METAL OXIDE SEMICONDUCTOR) E RESOLUÇÃO DE 10 MP.
CONTA COM CONECTIVIDADE USB, COM PROTEÇÃO ANTITORÇÃO PERMITINDO
RÁPIDA COMUNICAÇÃO E EVITANDO RUPTURAS INTERNAS, ALÉM DE UM BO
EXTERNO, QUE FACILITA A CAPTURA DE FOTOS MUG
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas prop Ss.

a Ro ARE PORTE | DECLARAÇÃO | EE ; DATA/
CNPH/CPI FORNECEDOR MEEPP | MEEPPICOOP | CID | V.UNITRS) | V.TOTAL(RS) NORA

19.831.793/0001-19 | ANTONIO FLAVIO SILVA SIM SIM 2.0 11.080,00 22.160,00 | 12/11/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadmO gmail.com
Fone: (88) 3569-1218

L
: o SE 1Cip

Ed Es
& (o)SuaEE Rs E

DEPUTADO > Fágina sIRAPUAN PINHEIRO “3 »;
PREFEITURA MUNICIPAL Á, otg AAA SP

NASCIMENTO 11:25:51

Marca: b'Akiyama"
Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPOSITIVO DE CAPTURA BIOMÉTRICA FACIAL COM TECNOLOGIA CMOS

(COMPLEMENTARY METAL OXIDE SEMICONDUCTOR) E RESOLUÇÃO DE 10 MP. CONTA COM CONECTIVIDADE USB,

COM PROTEÇÃO ANTITORÇÃO PERMITINDO RÁPIDA COMUNICAÇÃO E EVITANDO RUPTURAS INTERNAS, ALÉM DE UM

BOTÃO EXTERNO, QUE FACILITA A CAPTURA DE FOTOS MUGSHOT A QUALIDADE DA CAPTURA INDEPENDE DA LUZ

AMBIENTE, UMA VEZ QUE A CÂMERA POSSUI FLASH DUPLO COM LÂMPADAS XÊNON, MANTENDO A FOTO NOS

PADRÕES ISO E ICAO. POSSUI SOFTWARE DE ANÁLISE DOS PADRÕES 1S019794-5 E ICAO9303, GARANTINDO QUE AS

IMAGENS ESTEJAM SEMPRE DE ACORDO COM TAIS NORMAS. FUNÇÕES GERENCIADAS 100% VIA SDK, CONTROLE

PERSONALIZADO DE: ISO, BALANÇO DE BRANCO, TEMPO DE EXPOSIÇÃO, RESOLUÇÃO DA IMAGEM E AJUSTE MANUAL

DA INTENSIDADE DO FLASH. POSSIBILITA A CAPTURA DA FACE COM NO MÍNIMO 120 PIXELS ENTRE O CENTRO DOS

OLHOS.

40.258.479/0001-85 | RAIMUNDO SOUZA COSTA SIM SIM 2.0 11.100,00 22.200,00 ea
& Marca: b'AKIYAMA'

Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPOSITIVO DE CAPTURA BIOMÉTRICA FACIAL COM TECNOLOGIA CMOS

(COMPLEMENTARY METAL OXIDE SEMICONDUCTOR) E RESOLUÇÃO DE 10 MP. CONTA COM CONECTIVIDADE USB,

COM PROTEÇÃO ANTITORÇÃO PERMITINDO RÁPIDA COMUNICAÇÃO E EVITANDO RUPTURAS INTERNAS, ALÉM DE UM

BOTÃO EXTERNO, QUE FACILITA A CAPTURA DE FOTOS MUGSHOT A QUALIDADE DA CAPTURA INDEPENDE DA LUZ

AMBIENTE, UMA VEZ QUE A CÂMERA POSSUI FLASH DUPLO COM LÂMPADAS XÊNON, MANTENDO A FOTO NOS

PADRÕES ISO E ICAO. POSSUI SOFTWARE DE ANÁLISE DOS PADRÕES 1S019794-5 E ICAO9303, GARANTINDO QUE AS

IMAGENS ESTEJAM SEMPRE DE ACORDO COM TAIS NORMAS. FUNÇÕES GERENCIADAS 100% VIA SDK, CONTROLE

PERSONALIZADO DE: ISO, BALANÇO DE BRANCO, TEMPO DE EXPOSIÇÃO, RESOLUÇÃO DA IMAGEM E AJUSTE MANUAL

DA INTENSIDADE DO FLASH. POSSIBILITA A CAPTURA DA FACE COM NO MÍNIMO 120 PIXELS ENTRE O CENTRO DOS

OLHOS.

LANCES
EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

14/11/2024
Encerramento Encerrada a fase de lances 09:04:37

Pisataacátia Proposta aceita para a participante ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrito no CNPJ/MF 14/11/2024
P Nº 19.831.793/0001-19, no valor de R$ 11.080,00 (onze mil e oitenta reais) 09:07:49

Habilitado
Habilitada a participante ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrito no CNPJ/MF Nº 14/11/2024é 19.831.793/0001-19 11:22:49

Pecligádo Venced
Declarado vencedor a participante ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrito no CNPJ/MF 14/11/2024

REED o Nº 19.831.793/0001-19, no valor de R$ 11.080,00 (onze mil e oitenta reais) 11:22:55

item 2 - LEITOR BIOMÉTRICO BASEADO EM TÉCNICA DIGITAL SCANNER DE
CAPTURA DE IMPRESSÃO DIGITAL COM TECNOLOGIA ELETROLUMINESCENTE,
COM RESOLUÇÃO DE 500DPI, ÁREA EFETIVA DE CAPTURA DE 40.64MM X 38.1MM E
INTERFACE DE COMUNICAÇÃO E ALIMENTAÇÃO USB2.0, PERMITE CAPTURA NO
MODO POUSADO E ROLADO, POSSUI MODO DE CAPT

sas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
PORTE | DECLARAÇÃO | qu ese ER DATA/

RCE mempp | memeprcoop | CID | V-UNETÇRS) | VIERA AL(RS) si a
ANTONIO FLAVIO SILVA 12/11/2024

19.831.793/0001-19 | | A SCIMENTO
SIM SIM 2.0 5.540,00 11.080,00 | (cis1

Marca: b'Akiyama'
Fabricante; --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado; LEITOR BIOMÉTRICO BASEADO EM TÉCNICA DIGITAL SCANNERÕE CAPTURA DE

IMPRESSÃO DIGITAL COM TECNOLOGIA ELETROLUMINESCENTE, COM RESOLUÇÃO DE 500DPI, ÁREA EFETIVA DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pdipadm Ogmail.com
Fone: (88) 3569-1218

p «& dsg %
o 5/4 :

EE X 3
q peer &
É FPFágina qo 2?= ko, :

DEPUTADO 7)* «489
IRAPUAN PINHEIRO Peynd”

PREFEITURA MUNICIPAL

CAPTURA DE 40.64MM X 38.1MM E INTERFACE DE COMUNICAÇÃO E ALIMENTAÇÃO USB2.0, PERMITE CAPTURA NO

MODO POUSADO E ROLADO, POSSUI MODO DE CAPTURA DE 1 OU 2 DEDOS SIMULTÂNEOS NO MODO POUSADO E UM

DEDO ROLADO TAMBÉM COM A FUNCIONALIDADE DE IDENTIFICAÇÃO E RECORTE CORRETO DA DOBRA

INTERFALANGEANA E PERFEITO POSICIONAMENTO DA IMAGEM. REJEIÇÃO AUTOMÁTICA DAS IMPRESSÕES DIGITAIS

BASEADAS EM SILICONE E OUTROS MATERIAIS COMUNS DE FALSIFICAÇÃO. POSSUI GRAU DE PROTEÇÃO 1P65 DA
ÁREA DE CAPTURA PARA O CASE.

40.258.479/0001-85 | RAIMUNDO SOUZA COSTA SIM SIM 2.0 5.560,00 11.120,00 eso a
Marca: b'AKIY AMA"
Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEITOR BIOMÉTRICO BASEADO EM TÉCNICA DIGITAL SCANNER DE CAPTURA DE
IMPRESSÃO DIGITAL COM TECNOLOGIA ELETROLUMINESCENTE, COM RESOLUÇÃO DE 500DPI, ÁREA EFETIVA DE

CAPTURA DE 40.64MM X 38.1MM E INTERFACE DE COMUNICAÇÃO E ALIMENTAÇÃO USB2.0, PERMITE CAPTURA NO

MODO POUSADO E ROLADO, POSSUI MODO DE CAPTURA DE 1 OU 2 DEDOS SIMULTÂNEOS NO MODO POUSADO E UM
DEDO ROLADO TAMBÉM COM A FUNCIONALIDADE DE IDENTIFICAÇÃO E RECORTE CORRETO DA DOBRA
INTERFALANGEANA E PERFEITO POSICIONAMENTO DA IMAGEM. REJEIÇÃO AUTOMÁTICA DAS IMPRESSÕES DIGITAIS

€& BASEADAS EM SILICONE E OUTROS MATERIAIS COMUNS DE FALSIFICAÇÃO. POSSUI GRAU DE PROTEÇÃO IP65 DA
ÁREA DE CAPTURA PARA O CASE.

LANCES
OBSERVAÇ ÕES CNPYCPE VALOR DATA/HORA

14/11/2024
Encerramento Encerrada a fase de lances 09:04:37

Pronunta Gsi Proposta aceita para a participante ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrito no CNPJ/MF 14/11/2024
P Nº 19.831.793/0001-19, no valor de R$ 5.540,00 (cinco mil, quinhentos e quarenta reais) 09:07:50

Habilitado
Habilitada a participante ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrito no CNPJ/MF Nº 14/11/2024

19.831.793/0001-19 11:22:49

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrito no CNPJ/ME 14/11/2024

ge Ses Nº 19.831.793/0001-19, no valor de R$ 5.540,00 (cinco mil, quinhentos e quarenta reais) 21:22:5p

item 3 - DISPOSITIVO PARA COLETA BIOMÉTRICA DA ASSINATURA, COM RESOLUÇÃO
DE 1800 DPI E TECNOLOGIA DE LEITURA POR RESSONÂNCIA ELETROMAGNÉTICA
(EMR). É LEVE E TEM UM DESIGN ERGONÔMICO QUE GARANTE O APOIO DA MÃO
DURANTE A ASSINATURA. POSSUI TELA TFT LCD AMORFA DE 5,6 POLEGADAS COM

& VIDRO ANTI-REFLEXO, QUE GARAN
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

RU pa Es Era PORTE DECLARAÇ ÃO Ed oriaia ca Ride DATA/
CNPYCPF FORNECEDOR ME/EPP MEVEPP/C OOP QTD V.UNTT(RS) V.TOTAL(R$) HORA

ANTONIO FLAVIO SILVA 12/11/2024
19.831.793/0001-19

NASCIMENTO
SIM SIM 2.0 5.490,00 10.980,00 11:25:51

Marca: b'Akiyama'
Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPOSITIVO PARA COLETA BIOMÉTRICA DA ASSINATURA, COM RESOLUÇÃO DE
1800 DPI E TECNOLOGIA DE LEITURA POR RESSONÂNCIA ELETROMAGNÉTICA (EMR). É LEVE E TEM UM DESIGN
ERGONÔMICO QUE GARANTE O APOIO DA MÃO DURANTE A ASSINATURA, POSSUI TELA TFT LCD AMORFA DE 5,6
POLEGADAS COM VIDRO ANTI-REFLEXO, QUE GARANTE UMA BOA VISUALIZAÇÃO, E APRESENTA LINHA GUIA NO
DISPLAY PARA AUXÍLIO VISUAL. A CONECTIVIDADE É FEITA POR MEIO DE UM CABO USB, PARA RÁPIDA

COMUNICAÇÃO. POSSUI UMA CANETA SEM BATERIA.

40.258.479/0001-85 | RAIMUNDO SOUZA COSTA SIM SIM 2.0 5.510,00 11.020,00 fo
Marca: b'AKIYAMA'
Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPOSITIVO PARA COLETA BIOMÉTRICA DA ASSINATURA, OLUÇÃO DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: podipadm gmail.com
Fone: (88) 3569-1218

& Ao eyCy A õa e a o
5] AM, a

DEPUTADO % Página
IRAPUAN PINHEIRO “a 2»
PREFEITURA MUNICIPAL Ag, &

As, 48P tryna
1800 DPI E TECNOLOGIA DE LEITURA POR RESSONÂNCIA ELETROMAGNÉTICA (EMR). É LEVE E TEM UM DESIGN
ERGONÔMICO QUE GARANTE O APOIO DA MÃO DURANTE A ASSINATURA. POSSUI TELA TFT LCD AMORFA DE 5,6

POLEGADAS COM VIDRO ANTI-REFLEXO, QUE GARANTE UMA BOA VISUALIZAÇÃO, E APRESENTA LINHA GUIA NO

DISPLAY PARA AUXÍLIO VISUAL. A CONECTIVIDADE É FEITA POR MEIO DE UM CABO USB, PARA RÁPIDA

COMUNICAÇÃO. POSSUI UMA CANETA SEM BATERIA.

LANCES
EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

14/11/2024
Encerramento Encerrada a fase de lances 09:04:37

Prousês tania Proposta aceita para a participante ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrito no CNPJ/MF 14/11/2024
P Nº 19.831.793/0001-19, no valor de R$ 5.490,00 (cinco mil, quatrocentos e noventa reais) 09:07:50

Habilitado
Habilitada a participante ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrito no CNPJ/MF Nº 14/11/2024

19.831.793/0001-19 11:22:50

Dedaraditicadoe
Declarado vencedor a participante ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrito no CNPJ/MF 14/11/2024

sagrado ce
PUDE Nº 19.831.793/0001-19, no valor de R$ 5.490,00 (cinco mil, quatrocentos e noventa reais) 11:22:55

item 4 - MÓDULO DE CENÁRIO FOTOGRÁFICO MÓDULO DE CENÁRIO FOTOGRÁFICO
LEVE E RESISTENTE CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO E PLÁSTICO DE ALTA
RESISTÊNCIA. POSSUI COR PRETA E RESISTENTE À OXIDAÇÃO. O PAINEL PARA
FOTOGRAFIA PROPORCIONA UM FUNDO TOTALMENTE BRANCO E SEM BRILHOS OU
SOMBRAS NA IMAGEM. POSSUI TAMBÉM UM LADO
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

FR Ea PORTE | DECLARAÇÃO E ERR RR DATA/
CNPYCPF FORNECEDOR meEpP | MEEPPiCOOP | QTD | VUNITGRS) | VTOTALRS) HORA

ANTONIO FLAVIO SILVA 12/11/2024
19.831.793/0001-19 | | A SCIMENTO

SIM SIM 2.0 5.427,00 10.854,00 | 4 4.28:51

Marca: b'Akiyama'
Fabricante; --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÓDULO DE CENÁRIO FOTOGRÁFICO MÓDULO DE CENÁRIO FOTOGRÁFICO

LEVE E RESISTENTE CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO E PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. POSSUI COR PRETA E

RESISTENTE À OXIDAÇÃO. O PAINEL PARA FOTOGRAFIA PROPORCIONA UM FUNDO TOTALMENTE BRANCO E SEM
BRILHOS OU SOMBRAS NA IMAGEM. POSSUI TAMBÉM UM LADO EM CINZA 18% QUE PODE SER UTILIZADO PARA A

CALIBRAÇÃO DO DISPOSITIVO (AJUSTE DE WHITE BALANCE). PERMITE O AJUSTE DE ALTURA DA BASE DO PAINEL

ENTRE 0.45M E 0.85M DO CHÃO. POSSUI HASTE TELESCÓPICA DE TRÊS SEÇÕES E QUE PERMITE A MONTAGEM USO SEM

A NECESSIDADE DE FERRAMENTAS OU CONHECIMENTOS PRÉVIOS DO PRODUTO

40.258.479/0001-85
12/11/2024a 11:49:57RAIMUNDO SOUZA COSTA SIM SIM 5.450,00 10.900,00

Marca: b'AKIYAMA'
Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÓDULO DE CENÁRIO FOTOGRÁFICO MÓDULO DE CENÁRIO FOTOGRÁFICO

LEVE E RESISTENTE CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO E PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. POSSUI COR PRETA E

RESISTENTE À OXIDAÇÃO. O PAINEL PARA FOTOGRAFIA PROPORCIONA UM FUNDO TOTALMENTE BRANCO E SEM

BRILHOS OU SOMBRAS NA IMAGEM. POSSUI TAMBÉM UM LADO EM CINZA 18% QUE PODE SER UTILIZADO PARA A

CALIBRAÇÃO DO DISPOSITIVO (AJUSTE DE WHITE BALANCE). PERMITE O AJUSTE DE ALTURA DA BASE DO PAINEL

ENTRE 0.45M E 0.85M DO CHÃO. POSSUI HASTE TELESCÓPICA DE TRÊS SEÇÕES E QUE PERMITE A MONTAGEM USO SEM

A NECESSIDADE DE FERRAMENTAS OU CONHECIMENTOS PRÉVIOS DO PRODUTO

LANCES
EVENTO OBSERVAÇÕES CNPYCPE VALOR DATA/HORA

14/11/2024
Encerramento Encerrada a fase de lances 09:04:36

Proposta aceita Proposta aceita para a participante ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrito no-CNPJ/MF 14/11/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

Fone: (88) 3569-1218

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm Ogmail.com

& os8 MO E[6] .

E - E
& Página 8DEPUTADO Ya, +

IRAPUAN PINHEIRO rp 49
PREFELTURA MUNICIPAL FP rynas

Nº 19.831.793/0001-19, no valor de R$ 5.427,00 (cinco mil, quatrocentos e vinte e sete reais) 09:07:50

Habilitad
Habilitada a participante ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrito no CNPJ/MF Nº 14/11/2024

E so É

19.831.793/0001-19 11:22:50

Deciabade concedue
Declarado vencedor a participante ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrito no CNPYME 14/11/2024

RE ida cera Nº 19,831.793/0001-19, no valor de R$ 5.427,00 (cinco mil, quatrocentos e vinte e sete reais) 11:22:56

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor a participante ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrito no CNPJ/MF Nº
19.831.793/0001-19

Declarado vencedor 14/11/2024 11:22:55

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica nº.une ER 2024.11.11,1, Gostaria de agradecer a todos pela participação.

Agente 14/11/2024 09:04:50 Bom dia a todos

e O(A) Agente de contratação solicita a participante ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrita
Rate Ra no CNPJ/MF Nº 19.831.793/0001-19, os documentos habilitatórios até a data: 14/11/2024 às 11:20.

Agende 14/11/2024 09:19:13 pondo a empresa ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO, termo de abertura e encerramento do
livro diário 2022.

Agente 14/11/2024 11:22:35 Bom dia, a partir desse momento, darei continuidade ao certame,

Participante ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrita no CNPJ/MF Nº 19.831.793/0001-19
foi declarada vencedora do(s) item 1 - DISPOSITIVO DE CAPTURA BIOMÉTRICA FACIAL COM
TECNOLOGIA CMOS (COMPLEMENTARY METAL OXIDE SEMICONDUCTOR) E RESOLUÇÃO

DE 10 MP. CONTA COM CONECTIVIDADE USB, COM PROTEÇÃO ANTITORÇÃO PERMITINDO
RÁPIDA COMUNICAÇÃO E EVITANDO RUPTURAS INTERNAS, ALÉM DE UM BOTÃO

EXTERNO, QUE FACILITA A CAPTURA DE FOTOS MUG, item 2 - LEITOR BIOMÉTRICOO BASEADO EM TÉCNICA DIGITAL SCANNER DE CAPTURA DE IMPRESSÃO DIGITAL COM
TECNOLOGIA ELETROLUMINESCENTE, COM RESOLUÇÃO DE 500DPI, ÁREA EFETIVA DE
CAPTURA DE 40.64MM X 38.1MM E INTERFACE DE COMUNICAÇÃO E ALIMENTAÇÃO

Agente 14/11/2024 11:22:55 USB2.0, PERMITE CAPTURA NO MODO POUSADO E ROLADO, POSSUI MODO DE CAPT, item 3

- DISPOSITIVO PARA COLETA BIOMÉTRICA DA ASSINATURA, COM RESOLUÇÃO DE 1800
DPI E TECNOLOGIA DE LEITURA POR RESSONÂNCIA ELETROMAGNÉTICA (EMR). É LEVE E

TEM UM DESIGN ERGONÔMICO QUE GARANTE O APOIO DA MÃO DURANTE A
ASSINATURA. POSSUI TELA TFT LCD AMORFA DE 5,6 POLEGADAS COM VIDRO ANTI-
REFLEXO, QUE GARAN, item 4 - MÓDULO DE CENÁRIO FOTOGRÁFICO MÓDULO DE
CENÁRIO FOTOGRÁFICO LEVE E RESISTENTE CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO E

PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. POSSUI COR PRETA E RESISTENTE À OXIDAÇÃO. O

PAINEL PARA FOTOGRAFIA PROPORCIONA UM FUNDO TOTALMENTE BRANCO E SEM
BRILHOS OU SOMBRAS NA IMAGEM. POSSUI TAMBÉM UM LADO.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: assimilacom
Fone: (88) 3569- te

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos catorze dias do mês de
novembro de dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente
de Contratação e Equipe de Apoio.

leg aci a ddono RE
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

é gaaaÔnNvo
EQUIPE DE APOIO

VOA

(enlon mula Brno oc
EQUIPE DE APOIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: prndipadmO gmail.com
Fone: (88) 3569-1218